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SSV Ahrntal Christian Großgasteiger 348-7651489 info@grossgasteiger.it

SPVG Aldein/Petersberg Albert Ebner 347-9448652 albert.ebner53@gmail.com

ASC Algund Peter Preims 334-2240300 fussball@sportclubalgund.it

US Alta Badia gelb Alessandro Irsara 347-2625840 salon.alex@rolmail.net

US Alta Badia rot Fabian Laera 338-9023151 fabian.laera@gmail.com

ASC Auer gelb Claudio Rossi 338-1814809 claudio.rossi70@hotmail.it

ASC Auer grün Harald Ambach 348-9313386 harald.ambach@athesia.it

ASC Auer rot Martin Nones 351-7702309 martin63nones@gmail.com

Auswahl Ridnauntal Armin Eisendle 345-6926111 eisendlearmin01@gmail.com

SG Barbian/Villanders + Girls Othmar Rabensteiner 329-9152948 othraben@gmail.com

Bozner FC A-D + 1-4 Walter Insam 338-3555418 walter.insam@gmx.net

Branzoll Leifers SV + blau Christian Galassiti 334-6947960 galax_1970@libero.it

SSV Brixen Stefan Constantini 345-7908977 jugend@ssvbrixen.it

SSV Bruneck blau + weiss + orange Paul Stauder 339-7375791 stauderpaulkarl@gmail.com

ASV Burgeis Martin Patscheider 335-7602688 martin@bsv.bz

ASV Dietenheim/Aufhofen Georg Winkler 349-0662182 georg.winkler@intercable.com

SG Eggental blau Stefanie Auer 338-8066992 auerstefanie1991@gmail.com

SG Eggental rot Michael Brunner 348-9244795 brunner120489@gmail.com

AFC Eppan gelb + weiss Inge Morandell 333-4198385 info@afceppan.com

AFC Eppan grau Werner Algrang 338-2142669 info@afceppan.com

AFC Eppan hellblau Stefan Meraner 338-2155680 info@afceppan.com

SPG Eyrs/Tschengls Hans-Jürgen Riedl 345-3070550 hansi@geometer.bz.it

ASV Feldthurns blau + gelb + grün Stefan Gasser 347-8530743 stefan85gasser@yahoo.de

AFC Frangart rot + weiss Hannes Hafner 333-5822064 hafner.hannes@hotmail.com

ASV Futsal Unterland Massimo Caniglia 348-2400416 massimo.caniglia@sabes.it

Gais/Uttenheim Manuel Del Fabbro 347-1154885 manueldelfabbro@gmail.com

FC Gherdeina Jaguars + Lions + Panthers Sandro Ursino 340-6001729 sandro.ursino@yahoo.it

AFC Girlan Andreas Karadar 333-8759998 andreas.karadar@gmail.com

SPG Gitschberg/Jochtal blau Paul Mutschlechner 392-3867330 paulmutschlechner@icloud.com

SPG Gitschberg/Jochtal rot Philipp Prosch 338-1998251 philippproschkran@gmail.com

SPG Glurns/Schluderns blau + rot Ralf Wallnöfer 340-2936632 ralf.wallnoefer@gmail.com

ASV Goldrain Paul Traut 328-2232542 paultraut@hotmail.de

SPG Gsies gelb + schwarz Klaus Graf 366-2044779 klaus.graf80@gmail.com

Haslacher SV Dieter Obexer 349-7838277 fussball@hsv.it

Herons Natz/Schabs gelb 1 Nils Achmüller 320-7171945 nils.achmueller@gmail.com

Herons Natz/Schabs gelb 2 Tobias Stampfl 324-5545333 tobias.stampfl02@gmail.com

Heron Natz/Schabs grün Harald Haitsma 348-7969192 jugend@asvraas.com

Herons Natz/Schabs rot Lorenz Haller 339-3910155 haller.lorenz@gmail.com

Herons Natz/Schabs rot 2 Thomas Ritsch 328-1397050 ritsch@tkm.bz.it

Herons Natz/Schabs violett Helmut Rienzner 349-7273144 helmut.rienzner@outlook.com

ASV Jenesien Tobias Pircher 348-3155251 tobias.pircher1988@gmail.com

JuniorTeam St. MartinMoos grün Jana Zipperle 349-0961014 janazipperle7@gmail.com

JuniorTeam St. MartinŸMoos blau Thomas Lanthaler 349-4340810 thomas.lanthaler.tl@gmail.com

ASV Kaltern Josef Simonini 347-9212640 simonini.josef@rolmail.net

ASV Kastelbell/Tschars Thomas Thanai 333-2396557 tommythanai@gmail.com

Kiener Panther Lukas Gatterer 333-2884408 info@baeckerei-gatterer.it

ASV Klausen Michele Zorzi 348-8837531 fussball@klausen.it
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SPG Marktgemeinde Schlanders Kortsch Peter Luis Thaler 340-1524306 asvkortsch@gmail.com

SV Kurtinig Alessandro Miozzo 348-0165336 alessandro.miozzo17@gmail.com

ASC Laas Manuel Niederegger 333-2941772 niedereggermanuel@yahoo.de

ASV Laatsch Jürgen Thurin 340-9771077 tschuegge@hotmail.com

ASC Lajen I Andreas Perathoner 340-7994155 andreas_perry@hotmail.de

ASC Lajen II Hannes Lintner 329-1576251 lintnerhannes@yahoo.com

SV Lana rot + weiss + grün Lino Ferrazin 339-5462328 linomatto@alice.it

ASV Latsch + weiss Harald Trafoier 335-287244 harald.trafoier@rolmail.net

SG Latzfons/Verdings Harald Troger 340-7154359 harald.troger@icloud.com

US La Val Natan Colletta 331-8841231 natancolletta@gmail.com

SSV Leifers blau + gelb Rupert Ausserer Wieser 366-6483697 rupert.ausserer60@gmail.com

ASV Lüsen Herbert Federspieler 349-5653187 heppo12323@gmail.com

ASV Mals I + II Ingo Pitscheider 338-4482703 ingo@lico.ch

ASC Mareo Daniel Comploi 333-9804410 daniel.comploi03@gmail.com

ASC Mareo II Elmar Feichter 329-9854120 feichterelmar@yahoo.it

ASV Milland blau Antonio Gradilone 327-7578293 antoniogradilone10@gmail.com

ASV Milland gelb Philipp Rabensteiner 348-0357765 philipprabensteiner26@gmail.com

ASV Milland rot Karl Steinhauser 339-1070690 steini_karl@yahoo.de

ASV Milland orange Christian Canu 340-1496252 canu_christian@hotmail.com

SPG Mölten/Vöran/Hafling gelb Hannah Schrott 371-1938524 schrotthannah@gmail.com

SPG Mölten/Vöran/Hafling grün Andreas Innerhofer 340-8380347 innerhofer.andi@hotmail.com

ASV Montan Markus Pernter 339-6556874 fussball.montan@gmail.com

SPG Morter/Martell Stefan Holzknecht 338-4898553 holste80@gmail.com

SPG Morter/Martell 2 Steve Trenkwalder 333-4682975 info@asv-morter.com

SSV Mühlwald Patrick Plaickner 349-0834513 patrick_plaickner@hotmail.com

FC Nals + weiss Juri Targa 349-5298988 targa.juri@gmail.com

SSV Naturns blau + gelb Georg Platzgummer 328-4314135 fussball@ssvnaturns.it

Neugries A + B + C Gaetano Corbo 366-1694471 gaetanocorbo@gmail.com

AFC Neumarkt blau + rot Stefan Zanotti 380-4165639 stefan.zanotti@gmail.com

FC Oberland Jürgen Schöpf 348-8881280 juergen.s@rolmail.net

FC Obermais blau + rot + weiss Marek Malatinec 348-3804647 marek.m93@live.de

Obopuschtra Panther Alessandro Pigozzi 340-8695679 pigozzi@toblach.eu

Obopuschtra Tiger Andreas Brugger 347-4356685 brugger1977@gmail.com

ASC Olang Markus Ploner 349-4563009 markusploner1979@gmail.com

Olimpia Merano leoni + puma Fabian Beikircher 349-6668660 info@asdolimpiamerano.it

ASV Partschins blau + rot  + weiss Jonas Gander 340-5903518 fussball@asvpartschins.it

ASC Passeier Stefan Pixner 347-7522569 stefan.pixner30@gmail.com

ASV Percha Michael Bacher 347-0782241 michaelbacher1980@gmail.com

SSV Pfalzen Heini Chizzali 320-0427173 heini.chizzali@gmail.com

ASC Plose/Afers Kurt Holzer 329-5471811 krthlz7171@gmail.com

ASV Prad blau Philipp Gander 349-4331722 ganderphilla@gmail.com

ASV Prad gelb + rot Karl Bernhart 348-0307317 manuel.masieroprad@outlook.de

SPG Rasen/Antholz Alexander Pallhuber 338-2591440 brunner_f@hotmail.com

ADFC Red Lions Manfred Pritzi 338-1319399 manfredpritzi71@gmail.com

ASV Reischach Christian Seeber 377-0871419 cseeber@vileo.info

SPG Riffian/Schenna/Tirol blau + rot Joachim Premstaller 324-5445194 joachim.pre@gmail.com
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SPG Riffian/Schenna/Tirol weiss Daniel Mairhofer 349-6986347 danielmairhofer7@gmail.com

ASV Ritten Sport blau + rot + weiss + grün Luca Valentini 340-6414303 luca.valentini@handelskammer.bz.it

ASC Sarntal blau + gelb + grün Ralph Hofer 348-5432395 fussball@asc-sarntal.it

SPG Schlanders blau Ewald Holzner 366-5999044 ewald.holzner1@icloud.com

SPG Schlanders rot Oliver Di Principe 347-2918138 diprincipe.oliverlindo@gdf.it

SG Schlern gelb Michael Gander 331-3787832 vangander2@web.de

SG Schlern grün Manfred Mauroner 349-1477639 manfredmauroner@gmail.com

SG Schlern rot + weiss Silvester Simonazzi 342-6093828 silvester.sim@gmail.com

AFC Siebeneich Stefan Hauser 335-5844561 hauser_s@gmx.de

ASV Stegen Helmut Bacher 348-3557877 sportverein.stegen@gmail.com

ASV Steinegg blau Patrick Rieder 347-8384951 rieder.p@hotmail.com

ASV Steinegg weiss Konrad Mahlknecht 338-8309014 konrad.mahlknecht@gmail.com

AFC Sterzing Helmuth Überegger 334-9857231 info@cfvipiteno.it

ASV Stilfs Hartwig Tschenett 320-9355260 hartwig.tschenett@gmail.com

ASC St. Georgen Roland Harrasser 340-3581782 roland@harrasser.bz

ASV St. Lorenzen schwarz + weiss Martin Willeit 348-4735373 martin.willeit@rolmail.net

AFC St. Pauls Hermann Weinreich 346-2221052 hermann_weinreich@rolmail.net

ASV Taufers i.M. Gregor Fliri 347-0979719 flirigregor@gmail.com

SSV Taufers blau + rot Fabian Zimmerhofer 349-1402474 jfssvtaufers@gmail.com

Team 4 Taisten + Welsberg Michael Bachmann 340-1452127 michael.bachmann@yahoo.de

Team Buga blau + gelb Lukas Greif 333-4921751 griffio82@gmail.com

AFC Terlan Richard Degasperi 349-3749936 ricci.degasperi@gmail.com

ASV Terenten Stefan Unterhuber 347-5231304 unterhuberstef@gmail.com

ASV Tiers Manuel Weissenegger 347-5881866 weissenegger.m@gmail.com

ASV Tramin Lukas Gunsch 333-1234525 fussball.asvtramin@outlook.com

ASV Tscherms Giuseppe Perrone 347-9088377 giuseppe.perronedan@alice.it

ASV Tscherms Marling Philip Mittelberger 342-8981872 asvtschermsmarling@outlook.de

ASV Tscherms Marling blau + grün Werner Santer 349-6060121 werner.santer@hotmail.de

SG Ultental Dominik Thaler 334-7593814 thaler.domme@live.de

ASV Unterland Berg Tobias Franzelin 349-6372664 tobiasfranzelin@yahoo.it

SPG Vahrn/Neustift Julian Michaeler 389-0659461 julianmichaeler8@gmail.com

ASV Villnöss/Teis Matthias Innerebner 348-4781536 lukas.messner85@gmail.com

ASV Vintl Pirmin Putzer 346-3543235 pirmin.putzer@gmail.com

SPG Völlan/Tisens blau + grün Matthias Mair 377-9775384 mairmatthias@outlook.de

SSV Weinstrasse Süd Dietmar Villgrattner 335-5487726 info@weinstrassesued.com
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